CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày    tháng    năm 2024

  BÁO CÁO KẾT QUẢ GIAO DỊCH CỔ PHIẾU CỦA NGƯỜI NỘI BỘ CỦA

CÔNG TY ĐẠI CHÚNG

Kính gửi:

- Ủy ban Chứng khoán Nhà nước;

- Sở Giao dịch chứng khoán Thành phố Hồ Chí Minh;

- Ngân hàng TMCP Lộc Phát Việt Nam

1. Thông tin về cá nhân thực hiện giao dịch:

 Họ và tên cá nhân: Nguyễn Văn Ngọc

 Quốc tịch: Việt Nam

 Số căn cước: 001062002628; ngày cấp: 18/9/2024 nơi cấp: Bộ Công an

 Địa chỉ liên hệ: P226, 22 Tôn Thất Tùng, Khương Thượng, Đống Đa, Hà Nội

 Điện thoại liên hệ: 0973913986

 Chức vụ hiện nay tại Ngân hàng TMCP Lộc Phát Việt Nam: Người được ủy quyền

Công bố thông tin

2. Mã chứng khoán giao dịch: LPB

3. Các tài khoản giao dịch có cổ phiếu nêu tại mục 2: Số tài khoản: 044C911021, tại: Công

ty Cổ phần Chứng khoán Tân Việt (TVSI)

4. Số lượng, tỷ lệ cổ phiếu nắm giữ trước khi thực hiện giao dịch: 0 cổ phiếu, tương ứng:

0,00% số lượng cổ phiếu đang lưu hành.

6. Số lượng, tỷ lệ cổ phiếu đã giao dịch:

- Loại giao dịch: Mua

- Số lượng đã mua: 13.900 cổ phiếu

7. Giá trị giao dịch theo mệnh giá: 139.000.000 đồng

8. Số lượng, tỷ lệ cổ phiếu nắm giữ sau khi thực hiện giao dịch: 13.900 cổ phiếu, tương ứng:

0,00054% số lượng cổ phiếu đang lưu hành.

9. Phương thức giao dịch: Thỏa thuận và/khớp lệnh.

10. Thời gian thực hiện giao dịch: Ngày 13/11/2024.

 CÁ NHÂN GIAO DỊCH

Nguyễn Văn Ngọc

		2024-11-13T17:57:26+0700
	NGÂN HÀNG THƯƠNG MẠI CỔ PHẦN LỘC PHÁT VIỆT NAM